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AKKyMynaTopbl ons JlerkoBble aBToMobumnm

Excell EB858

ApTUKyYN / KOpoTKMin

Kon
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHne
EMKOCTb

CCA

OnuHa
WnpuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonApHOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MmoxeT bbITb
N3MEHEH)

EB858

Flooded
3661024037402
12V

85 Ah

800 A

306 mm

192 mm

192 mm

G65

ETN 1

EN taper post
Bl

19.50 kg

MonapHOCTL

TUYg

10

o|

Aannnnnnnnn

Ann

PositiveTerminal

Tun KneMmmbl

17
17

@19.5 @179

NegativeTerminal

KpenneHue

3 notches

[n3aliH, XapakTepUCTUKIN 1 cneundukaumm MoryT BbiTb n3MeHeHbl 6e3 NpeaBapuTeNbHOIrO yBeAOMIIEHNS.
WHdopmaLus, coaepxallasca Ha 3TOM CalTe, He ABNSETCA KakMM-1nbo 3adBsIeHNEM N rapaHTuen,
6yKBasibHOM AN NoApa3yMeBaeMOln, B OTHOLLEHUM AAaHHbIX UM PEKOMEHAALNN, U Mbl HA B KOEM CJly4Yae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTM 3a ntobble noTepu unu yuiepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3y/bTaTe 3TOro.
HekoTopble NpoayKTbl MOFyT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalLEM PbIHKE.
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